
Školní družina při Základní škole a Mateřské škole Smržice 
 

OMLUVENKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY- ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ 
 
 
Můj syn /moje dcera ………………………………………………………….. z ……. třídy 
odchází ze školní družiny dne ……………….. mimořádně v ……………………hodin. 
Od té doby za něho /za ni přebírám plnou právní zodpovědnost.  
Omluvenka platí pouze pro jeden den uvedený v omluvence. 
 

V ……………………… dne ……………  ……………………………………………       
                podpis zákonného zástupce  

___________________________________________________________________ 

 
 

Školní družina při Základní škole a Mateřské škole Smržice 
 

OMLUVENKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY- ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ 
 
 
Můj syn /moje dcera ………………………………………………………….. z ……. třídy 
odchází ze školní družiny dne ……………….. mimořádně v ……………………hodin. 
Od té doby za něho /za ni přebírám plnou právní zodpovědnost.  
Omluvenka platí pouze pro jeden den uvedený v omluvence. 
 

V ……………………… dne ……………  ……………………………………………       
                podpis zákonného zástupce  

___________________________________________________________________ 

 
 

Školní družina při Základní škole a Mateřské škole Smržice 
 

OMLUVENKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY- ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ 
 
 
Můj syn /moje dcera ………………………………………………………….. z ……. třídy 
odchází ze školní družiny dne ……………….. mimořádně v ……………………hodin. 
Od té doby za něho /za ni přebírám plnou právní zodpovědnost.  
Omluvenka platí pouze pro jeden den uvedený v omluvence. 
 

V ……………………… dne ……………  ……………………………………………       
                podpis zákonného zástupce  

___________________________________________________________________ 


